
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                                                                      №  11-ОД 

 

 

О назначении администратора 

информационных систем 

персональных данных 

муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения  детский сад № 69 

«Уникум» города Ставрополя 

 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных в информационных системах персональных данных муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детский сад № 69 

«Уникум» города Ставрополя (далее – МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1.  Назначить администратором информационных систем персональных 

данных социального педагога Похилько Татьяну Владимировну. 

         2. Администратору информационных систем персональных данных 

руководствоваться требованиями нормативных документов Российской Федерации, 

ведомственных организационно-распорядительных документов, нормативных актов 

МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя, инструкцией администратора 

информационных систем персональных данных, а также другими 

распорядительными документами в части его касающейся. 

3.  Приказ довести до сотрудника в части его касающейся. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 

 

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

  С приказом ознакомлена:       ______________  ______________  

 

 

 

Заведующий  Л. В. Криволапова 


		2024-01-09T15:48:09+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа




